
 

   

 

                                             

УКРАЇНА 
БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 
59 сесія  8 скликання                                                                                                         30.07.2020 р. 

 

Про внесення змін до рішення 50 сесії 8  скликання 

від 17.12.2019 року «Про бюджет Барської  

міської ОТГ на 2020 рік»  

Відповідно до п.23 ст.26 та п.4.3ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст..78 п.7 Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 

соціально - економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перенести видатки: 

1.1. По КПКВКМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» з 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

в сумі 200000,00 грн. для проведення поточного ремонту внутрішньої вбиральні для 

учнів початкових класів школи Барський ліцей №2. 

1.2. По КПКВКМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» з 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

в сумі 30000,00 грн. на виконання вимог приписів Барського районного сектору 

Головного управління пожежної служби з надзвичайних ситуацій у Вінницькій області 

та Барського районного управління Держпродспоживслужби по Барській ЗОШ І-ІІІ ст.. 

№3. 

1.3. По КПКВКМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» з 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на 

КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» по 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» по КП 

«Бар-благоустрій» в сумі 29200,00 грн. на придбання контейнерів для ТПВ. 

1.4. По КПКВКМБ 0117321 «Будівництво освітніх установ та закладів» з КЕКВ 3232 

«Капітальний ремонт інших об'єктів» на КПКВКМБ 0111020 ««Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))» на КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 50000,00 грн. на проведення повірки лічильників на 

опалювальних пунктах ЗОШ. 

 

2. За рахунок вільного залишку загального фонду, який склався станом на 

01.01.2020 рік  збільшити видатки: 
По КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» по Службі автомобільних доріг у 

Вінницькій області на коригування ПКД «Поточний-середній ремонт автомобільної дороги 

Т-06-10 (Любар-Хмільник-Нова Ушиця) в межах міста Бар Вінницької області» в сумі 

36000,00 грн. 



 

3. Затвердити розпорядження: 

3.1. №59 від 29 червня 2020 року 

1. Збільшити доходи спеціального фонду по коду доходу 41053900 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету (на будівництво, реконструкцію, капітальний та поточний середній ремонти 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах)» в сумі 2633619,00 грн. 

2. За рахунок надходжень збільшити видатки спеціального фонду бюджету розвитку в сумі 

2633619,00 грн., а саме: по КПКВКМБ 0117463 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів» по КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» по КП «Бар-благоустрій» по 

наступних об’єктах: 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття за адресою: Україна, Вінницька область, м. Бар, 

вул. Галицьких вояків на ділянці від перехрестя з вул. Соборна до перехрестя з вул. 

Л.Шаповалова з тротуаром від перехрестя вул. Соборна до перехрестя вул. Ю.Телеги» в 

сумі 1620307,00 грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Григоровичів-Барських (від перехр. з 

вул. Європейською до перехр. з вул. Наливайка) в м. Бар, Вінницької області» в сумі 

1013312,00 грн. 

3.2. №61 від 24.06.2020 р. 

1. Збільшити доходи загального фонду по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» в сумі 193866,39 грн. 

2. За рахунок надходжень збільшити видатки загального фонду в сумі 193866,39 грн. по 

КПКВКМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» під 

проекти переможці 17 обласного конкурсу проектів розвитку територіальних громад: 

- «Безпечні школи як перший крок до безпечного міста» в сумі 96933,20 грн.; 

- «Комфорт та гігієна – запорука здоров’я і натхнення спортсмена» в сумі 96933,19 грн. 

 

3.3. №73 від 22.07.2020р. 

1. Внести зміни до помісячного розпису доходів спеціального фонду по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету (на будівництво, реконструкцію, капітальний та поточний 

середній ремонти автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць 

і доріг комунальної власності у населених пунктах)», а саме збільшити надходження в січні 

місяці на суму 1322619,00 грн., відповідно зменшивши надходження в червні місяці 

поточного року. 

2. За рахунок внесення змін до доходів спеціального фонду збільшити видатки спеціального 

фонду бюджету розвитку в січні місяці на суму 1322619,00 грн., зменшивши на відповідну 

суму в червні місяці, а саме: по КПКВКМБ 0117463 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів» по 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» по КП «Бар-

благоустрій» по наступних об’єктах: 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття за адресою: Україна, Вінницька область, м. Бар, 

вул. Галицьких вояків на ділянці від перехрестя з вул. Соборна до перехрестя з вул. 

Л.Шаповалова з тротуаром від перехрестя вул. Соборна до перехрестя вул. Ю.Телеги» в 

сумі 809307,00 грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Григоровичів-Барських (від перехр. з 

вул. Європейською до перехр. з вул. Наливайка) в м. Бар, Вінницької області» в сумі 

513312,00 грн. 



4.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань  соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій міської ради . 

 

Міський голова                                                                     А.А.Цицюрський 

 
Секретар ради Подуфалов В.М.                               __________ 

Начальник фінансового відділу Ковтун І.М.         _____________ 

Начальник відділу бухгалтерського обліку -  

головний бухгалтер Гаджалова М.Ф.                      _____________ 

Начальник відділу юридичних питань Куций О.В. _____________  


